瑙匕京交通太学院、部、处、室文件

院发教字[2015]27号 签发人: 肖贵平

关于北京交通大学远程与继续教育学院非公路交通类

各专业 2O15/2016学年第二学期考试安排的通知

各校外学习中心、函授站、教学点:

现将北京交通大学远程与继续教育学院非公路交通类专业

2015/⒛ 16学年第二学期各类考试安排通知如下:

1.网络教育 2014级春 (含高起专、专升本 )2015/2016学年第

一学期课程补考日期为2016年 4月 2~3日 。

2.网络教育 2014级春 (含高起专、专升本 )及往届未超过学籍

年限的学生,遗留课程清考日期为⒛16年 5月 14~15日 。

3.网络教育各年级学生,2015/2016学年第一学期课程补考日期

为2015年 6月 17日 。

4.网络教育各年级学生(16春新生除外 ),期末考试日期为⒛16

年 6月 18~19日 。网络教育 16春新生期末考试时间另行通知。

5.成人教育各年级学生,期末考试及补考日期为2016年 6月

18~19日 。                     ˉ

为严肃考试纪律,保证公平,各校外学习中心、函授站、教学点

须按规定配各主考、监考、巡视人员,考前组织所有考务人员学习《考

场规则》、 《监考教师的职责和纪律》,并在考试过程中认真执行。

北京交i

二○一

(该页无正文 )

2015年 ↓2月 31日 印发远程与继续教育学院办公室

丿共:印 80份